Vcspiae et eaelera bona, quae, bonae memoriae quondam Jocclinus Comes de

Blandra, pater nostcr, tenebat, vel possidebat , el postea frater nosier, nomine

suo, eliam tempore mortis suae possidebat, quibus succcssiraus, jure haeredilaiio,

tan(|uani verus haeres
,
quod bona supra dicla alii occupant , in nostrum grave

praejudicium et gravamen, ct pluries interdicimus et inlerdici pluries in Ecclesia

sedun. fecimus; — Nos iterate interdicimus et conlradicimus omnibus occupan-

tibus de Vcspia, jura nostra , lam iu Majoria praedicUi, quam in aliis bonis, do-

miniis, jurisdictionibus, rcdditibus, censibus et omnibus aliis usagiis quibuscunque,

el feudis ligiis vel placitis, item auxiliis, subventionibus, questis, pedagiis, thc-

loueis et omnibus aliis ralionibiis nobis eom|'elenlibus, quoquomodo, praefali oc-

cupalores, seu detentores praemissorum bonorum nosironira patrimonialium, oc-

cupare, vel detincre praesuinanl de caelero, nee, de praemissis, alicui , nisi

'rt' SlcuTiit Ivk cor\t-tt.
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nobis, vcl mandalo nostro , allqiiatcnus rcspondcrc. — Datum Scdiini , in vigilia

B. Lanrenlii, anno Domini M".C(X°.XXXr. — Ad liaec fuenint testes \ocati el

rof^ati qui sic vocantur : Throdolus t!c Sulilus de ^'cs|)ia , clerirus; Thomas firms

\\iilelmi de de Rriga; Joliannes dc Brinncn dc Torliio cl alii plurcs

audientes. — El ego Mengoldus cicricus, filius quondam Rodulplii Majoris do Gra-

niolo (n), auctoritate inq'eiiali pulilicus Nolarius; liiis omniiius pracscns fui et hoc

praesens inslrunicnlum foci cl scripsi, signoque mco consuclo consignavi, in te-

stimonium pracmissorum.

H." XVI.

Trstawnit de Thomas dc. Biavdrale, chantre de la cathedrale de Sion.

Jn. 1 33'-, 3 scptemhve.

A J lie Riva/, niplomal. T. XIII. p. 97.

Ill nomine Domini Amen. Notum sit omnibus Christ! fidelibus, qupd, anno

Domini M°.C(X,''.\\X°.Vir. Indict. VI. — die lerlia mensis septembris, in praescntia

mci Nolarii et tcslium subscriptorum, propter hoc specialiter constitutus vir no-

bilis ac vcnerabilis dominus Thomas, Cantor eccl. sedun., filius quondam .locelini

de Vespia Comitis de Biandratc, sanus mente ,
per Dei gratiam , licet infirmus

corpore; considerans quod niliil est certius morte et nihil est incertius bora mortis,

et quod nihil est debealur hominibus, quum ut supremae voluntatis

liber sit stilus et liberum quod non rcddit arbitrium. — Idcirco, ipse volens, dc

bonis, juribus et actionibus suis disponere, Teslamentura suum nuncupativum ,